
 
UCHWAŁA  Nr XV/279/08 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 27 maja 2008 roku 
 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2008 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218) oraz art.184, ust.1, pkt 2-4 i 6, ust.3, art.168, ust.2, pkt 6 
ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz.U.   Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; 
z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832;            
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 17.963.712,63 zł.,                       
w działach : 
- 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                          1.038.094,85 zł., 
- 150 - Przetwórstwo przemysłowe                                                                      48.000,00 zł., 
- 600 – Transport i łączność                                                                             6.500.000,00 zł., 
- 710 – Działalność usługowa                                                                               14.094,94 zł., 
- 750 – Administracja publiczna                                                                          35.013,36 zł.,  
- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      300.000,00 zł.,   
- 757 – Obsługa długu publicznego                                                                    545.205,48 zł., 
- 801 – Oświata i wychowanie                                                                         2.450.687,00 zł., 
- 851 – Ochrona zdrowia                                                                                     905.877,00 zł., 
- 852 – Pomoc społeczna                                                                                     400.000,00 zł., 
- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                        126.740,00 zł., 
- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      2.200.000,00 zł.,  
- 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                       3.400.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody 
pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 17.963.712,63 zł., zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2.          

 
§ 3 

 
1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 3.846,16 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2e. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                       

w załączniku Nr 2e do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na 2008 rok. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 



 
 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                              Wiceprzewodniczący  Sejmiku                                           
                                                          

                                                                                           Józef Żurek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.038.094,85  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   14.763,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14.763,00  

 III   Dotacje   1.000.000,00  

    Wydatki na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dof.własn.zad.bież. 2710 1.000.000,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   23.331,85  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 1.302,00  

    Zakup usług pozostałych 4300 115,75  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 45,26  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 489,98  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 16.218,86  

    Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 5.160,00  

    OGÓŁEM   1.038.094,85  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządeniowe na potrzeby rolnictwa  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.789,98  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.570,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.570,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.219,98  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 72,00  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 270,98  

  Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 877,00  
  OGÓŁEM   2.789,98  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   35.304,87  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   13.193,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13.193,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   22.111,87  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 1.230,00  

  Zakup usług pozostałych 4300 115,75  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 45,26  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 219,00  

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 16.218,86  

  Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 4.283,00  
  OGÓŁEM   35.304,87  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.000.000,00  
III  Dotacje   1.000.000,00  

  Wydatki na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dof.własn.zad.bież. 2710 1.000.000,00  

  OGÓŁEM   1.000.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   48.000,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   48.000,00  

    Zakup usług pozostałych 4300 48.000,00  

    OGÓŁEM   48.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   48.000,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   48.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 48.000,00  
  OGÓŁEM   48.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   4.000.000,00  

 III   Dotacje   1.500.000,00  

    Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 2580 1.500.000,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.500.000,00  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.500.000,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   2.500.000,00  

    Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek 6130 2.000.000,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek 6140 500.000,00  

    OGÓŁEM   6.500.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.500.000,00  
III  Dotacje   1.500.000,00  
  Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 2580 1.500.000,00  
  OGÓŁEM   1.500.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.500.000,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.500.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.500.000,00  
  OGÓŁEM   2.500.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   2.500.000,00  
  Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek 6130 2.000.000,00  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek 6140 500.000,00  
  OGÓŁEM   2.500.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   14.094,94  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   6.947,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6.947,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   7.147,94  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 838,00  

    Zakup energii 4260 721,56  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.117,01  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 131,64  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 16,53  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 1.138,20  

    Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 3.185,00  

    OGÓŁEM   14.094,94  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.094,94  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   6.947,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6.947,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.147,94  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 838,00  

  Zakup energii 4260 721,56  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.117,01  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 131,64  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 16,53  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 1.138,20  

  Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 3.185,00  
  OGÓŁEM   14.094,94  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   35.013,36  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   19.200,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 19.200,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   15.813,36  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 2.093,00  

    Zakup energii (środki na PO KL z UE) 4268 1.807,00  

    Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4269 318,88  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.025,20  

    Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 192,82  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4309 34,03  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE) 4358 49,67  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4359 8,77  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
(środki na PO KL z UE) 4368 112,32  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4369 19,82  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na PO KL z UE) 4378 1.107,44  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4379 195,41  

    Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 7.849,00  

    OGÓŁEM   35.013,36  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   35.013,36  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   19.200,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 19.200,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   15.813,36  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 2.093,00  

  Zakup energii (środki na PO KL z UE) 4268 1.807,00  
  Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4269 318,88  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.025,20  
  Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 192,82  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST) 4309 34,03  

  Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE) 4358 49,67  

  Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO 
KL z budżetu JST) 4359 8,77  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej (środki na PO KL z UE) 4368 112,32  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4369 19,82  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (środki na PO KL z UE) 4378 1.107,44  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (współfinansowanie PO KL z budżetu JST) 4379 195,41  

  Podatek dochodowy od osób prawnych 4460 7.849,00  
  OGÓŁEM   35.013,36  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000,00  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.nie zalicz.do sektfin.publ. 6230 300.000,00  

    OGÓŁEM   300.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000,00  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.nie zalicz.do sektfin.publ. 6230 300.000,00  

  OGÓŁEM   300.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   545.205,48  

 VI   Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 8020 545.205,48  

    OGÓŁEM   545.205,48  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tyt.poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   545.205,48  
VI  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 8020 545.205,48  
  OGÓŁEM   545.205,48  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.450.687,00  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   2.181.007,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2.181.007,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   269.680,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210.100,00  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 59.580,00  

    OGÓŁEM   2.450.687,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne  - Szkoła Podst.  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   86.700,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   60.000,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 60.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   26.700,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22.800,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3.900,00  
  OGÓŁEM   86.700,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne  - Gimnazjum  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   24.400,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   20.000,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   4.400,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4.000,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 400,00  
  OGÓŁEM   24.400,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe  - MEDYCZNE SzZ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   170.707,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   168.707,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 168.707,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   2.000,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 2.000,00  
  OGÓŁEM   170.707,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych  - Kolegium pracow  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   35.100,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   34.300,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34.300,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   800,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 800,00  
  OGÓŁEM   35.100,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli  - NKJO  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   319.000,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   290.000,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 290.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   29.000,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22.000,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 7.000,00  
  OGÓŁEM   319.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  - Ś.C.DOSK.NAUCZ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.041.400,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   898.000,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 898.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   143.400,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119.300,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 24.100,00  
  OGÓŁEM   1.041.400,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne  - Pedag.Bibliot.W  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   773.380,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   710.000,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 710.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   63.380,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 42.000,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 21.380,00  
  OGÓŁEM   773.380,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   905.877,00  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 905.877,00  

    OGÓŁEM   905.877,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   905.877,00  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 905.877,00  

  OGÓŁEM   905.877,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   100.000,00  

 III   Dotacje   100.000,00  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na podst.poroz.(umów) między 
jedn.sam.teryt. 2310 100.000,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000,00  

    Dot.cel.przek. gminie na inwest.i zakup.inwest.real. na podst.poroz. 
(umów) między j.s.t. 6610 300.000,00  

    OGÓŁEM   400.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000,00  
III  Dotacje   100.000,00  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 100.000,00  

  OGÓŁEM   100.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000,00  

  Dot.cel.przek. gminie na inwest.i zakup.inwest.real. na 
podst.poroz. (umów) między j.s.t. 6610 300.000,00  

  OGÓŁEM   300.000,00  



   

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   126.740,00  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   108.820,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 108.820,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   17.920,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14.120,00  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 3.800,00  

    OGÓŁEM   126.740,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze  - Ośr.szkol.-wych  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   42.800,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   29.000,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29.000,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   13.800,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10.000,00  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3.800,00  
  OGÓŁEM   42.800,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne  - Internaty  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   83.940,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   79.820,00  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 79.820,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   4.120,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4.120,00  
  OGÓŁEM   83.940,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.200.000,00  

 III   Dotacje   2.200.000,00  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na podst.poroz.(umów) 
między jedn.sam.teryt. 2310 200.000,00  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 2.000.000,00  

    OGÓŁEM   2.200.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea  - Muzea  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.000.000,00  
III  Dotacje   2.000.000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 2.000.000,00  

  OGÓŁEM   2.000.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   200.000,00  
III  Dotacje   200.000,00  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 200.000,00  

  OGÓŁEM   200.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   3.400.000,00  

    Dot.cel.przek. gminie na inwest.i zakup.inwest.real. na podst.poroz. 
(umów) między j.s.t. 6610 3.400.000,00  

    OGÓŁEM   3.400.000,00  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność  - UMWŚ  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.400.000,00  

  Dot.cel.przek. gminie na inwest.i zakup.inwest.real. na 
podst.poroz. (umów) między j.s.t. 6610 3.400.000,00  

  OGÓŁEM   3.400.000,00  
 



   

   Załącznik Nr 2  

   
do uchwały  
Nr XV/279/08  

   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego   
   z dnia 27.05.2008r     
     
     
     
     
  PRZYCHODY  BUDŻETU  2008r.   
                                                      
     
     
         
L.p. § Wyszczególnienie Kwota  

      w złotych  
1 2 3 4  
        
I.  PRZYCHODY   17 963 712,63     
        
1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń   17 963 712,63     
   krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)    
      `   `  
        
         

     
                                                                                                                                         



Załącznik Nr 2e
do uchwały Nr XV/279/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego
z dnia 27.05.2008r.

Wydatki na Program Operacyjny Kapitał  Ludzki realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok

w złotych

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział Wydatki w roku budżetowym 2008 i źródła  
finansowania

Planowane wydatki budżetowe na
realizację zadań programu w 

latach 2009 - 20……

źródło kwota 2009 rok 2010 rok po 2010 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I WYDATKI BIEŻĄCE

1.1  Priorytet: X Pomoc techniczna Urząd 750 75095 Wartość zadania: 3 846,16             
Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 576,91                  

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE 3 269,25               

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 846,16             
- środki z budżetu j.s.t 576,91                  
- środki z budżetu państwa
- środki z UE 3 269,25               

Strona 1


